鹿行ニュース No.106
令和 ４年 １月 11日

鹿 児 島 県 行 政 書 士 会
鹿児島市与次郎２－４－３５ ＫＳＣ鴨池ビル２０２号室

電話：099－253－6500 FAX：099－213－7033

会員各位                           鹿児島県行政書士会

会 長  鶴  信光

     総務部部長 上村 邦典

会 員 の 動 向

(令和 4年 1月 1日現在)

  令和３年会員の動向について、新入会員及び退会者は下記のとおりです。新たに 37 名の方が

入会致しましたことをご報告いたします。

   皆様がより一層のご活躍をされますこと、心よりお祈り申し上げます。

   記

会 員 数 832 名
（異動状況 令和 3年 1月 1日から令和 3年12月 31日まで）

1 入 会 者 37名                               （敬称略）

・1月 1日入会                  ・5月 15日入会             ・ 8 月 1日入会

崎村 悦司（川薩支部）           柳元 宗朗（第 3支部）     中薗 茂則（第 4支部）

                  福德 康雄（第5支部）

・1月 15日入会                   小西 嘉秋（種子島支部）    ・ 9 月 1日入会

神園 幸太郎（川薩支部）                      大窪 彰子（鹿屋地区支部）

                                ・6月 1日入会

・2月 1日入会          水俣 修一（第4支部）   ・1 0月 15日入会

大野 享美（伊佐・湧水支部）                   中薗 貴裕（第 1支部）

                                ・6月 15日入会                吉松 健太（霧島支部）

・3月 1日入会           坂本 克彦（姶良支部）        末野 秀樹（志布志支部）

今村 一正（姶良支部）         永田 俊之（姶良支部）     池上 勇仁（徳之島支部）

工藤  篤（志布志支部）

                                ・7月 1日入会              ・11月 1日入会

・4月 2日入会          山内 源三（第1支部）      隈元 拓也（第 1支部）

川村 幸平（第 1支部）      鬼塚 徳浩（第 4支部）         中熊 俊也（徳之島支部）

今村 優貴（第 1支部）      桑畑 昭彦（伊佐・湧水支部）

山本 真司（第 5支部）       鈴木 勝一（鹿屋地区支部）  ・12月 1日入会

日髙 伸朗（第 5支部）                             堀之内 信哉（第 2支部）

高崎 義邦（徳之島支部）     ・7月 15日入会

                 前川  温（第5支部）     ・12月 15日入会

・５月１日入会          加治屋 智（川薩支部）      小倉 嘉郁（川薩支部）

松永 範芳（第 4支部）                                     春田 賢一（姶良支部）

 若松 和志（鹿屋地区支部）                                     吉国 光彦（奄美大島支部）

     種子島 公彦（沖永良部支部）

2 退 会 者 26名

（第 1支部）新森   修 様、増留 宗一 様

（第 2支部）日髙 公輝 様、入枝 伸親 様、小島 五夫 様

（第 3支部）永峯 里紗 様、佐々木 瑞子 様、小浜 洋一 様

（第 4支部）松木場 章博 様、田村 哲也 様、小川 兼義 様

（第 5支部）日髙 春夫 様

（指宿支部）林山 重孝 様

（南薩支部）尾辻 あけみ 様、東 定 様、田畑 清人 様

（川薩支部）松元 才蔵 様

（出水支部）藤本 宣賢 様、下薗 正幸 様、福田  明 様

（姶良支部）押領司 雅俊 様、髙濵 司 様

（霧島支部）安永 せつ子 様

（志布志支部）加治屋 正樹 様

（奄美大島支部）荒田 良三 様、武田 六郎 様

3 ご逝去された方 ８名

（第３支部）永田 慶四郎 様

（第４支部）松下 武成 様

（いちき串木野支部）花立 高治 様

（出水支部）井手上 博之 様

須崎 和馬 様

（姶良支部）松元 南津夫 様

（鹿屋地区支部）武石 卓郎 様

（徳之島支部）富山 三紀子 様

（謹んでご冥福をお祈り申し上げます）